Nº 115, sexta-feira, 17 de junho de 2005 893 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID737157-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 1.619/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Coral - Serviços de Refeições In-
dustriais Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 37/2005 - quarto ao contrato
de prestação de serviços de garçom, cozinheira e auxiliar de cozinha.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 22/7/2005 até
21/7/2006, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 13/6/2005. Pelo Con-
tratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor Substituto da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Lenio Vieira Carneiro, Diretor Su-
perintendente.